

2012-01-29

Säkert guld för Frida Sandberg i SM i jaktstart



Foto: Pär Haggström

Frida Sandberg hade inga problem att säkra guld när SM i jaktstart avgjordes under eftermiddagen.

När landslaget i skidorientering befinner sig i USA för världscuptävlingar blev det en öppen final av jaktstarten där det blev juniorseger både i herrklassen och i damklassen.

Frida Sandberg, Säterbygdens OK, som igår åkte prologen på snabbaste tiden fick idag gå ut först i spåret när SM i jaktstart avgjordes vid Skidstadion i Östersund.

Och Sandberg hade inga problem att säkra guld.

Visserligen var hon ikapp åkt under en del av banan, men det var inget som stoppade Sandberg. En stabil åkning under fortsättningen av loppet av junioren Sandberg gav tillslut ett säkert guld. Hennes första i seniorklassen.

51 sekunder var försprånget när Sandberg gick ut. I mål hade hon dryga ut det avståndet till 1.07 till tvåan Christina Lövald Hellberg, Täby OK.

– Jag satsar mot Junior VM nu framöver men det är kul att se att jag även håller i seniorklass, sa en glad och nöjd Frida efter målgång.

Trea i mål var Linda Lindkvist, IK Jarl Rättvik.

- 1, Frida Sandberg, Säterbygdens OK
- 2, Christina Lövald Hellberg, Täby OK
- 3, Linda Lindkvist, IK Jarl Rättvik.

[Fullständiga resultat finns här.](#)

[SM i jaktstart i repris på SVT Play.](#)

Resultat, Bilder mm finns på www.skidorientering.se från vintersportveckan i Östersund

Skrevs av *Margaretha* 2012-01-31 kl 11:21

[Anmäl](#)

Ännu inte fullständiga resultat. Inte ej start och inga sträcktider. Bara mellantider från vissa kontroller. Inga resultat i Eventor.

Skrevs av *skidoveteran* 2012-01-31 kl 09:45

[Anmäl](#)

Grattis Frida. Också några tankar om sändningen på TV. Tyvärr rörigt med gafflingarna, inte ens reportrarna kunde hålla isär vem som skulle vart.

Skrevs av *Christina* 2012-01-30 kl 21:32

[Anmäl](#)

Riktigt bra sändning och spännande skid-O.

Skrevs av *Burken* 2012-01-30 kl 19:01

[Anmäl](#)

Stort GRATIS från Republiken och lycka till på JVM!/Kånkbacks-speakern

Skrevs av *Bengt Hannersjö* 2012-01-29 kl 20:35

[Anmäl](#)